

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Череповецкая детская городская поликлиника №3»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	148	148	0	31	3	109	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	184	184	0	32	3	144	5	0	0
из них женщин	173	173	0	27	0	141	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	3	1	5	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (д/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (д/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Амбулаторные лечебно-профилактические подразделения, Педиатрическое отделение №1																							
11321А	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
11521А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
11621А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
11721А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

11821A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11921A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12521A	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12621A	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12921A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13021A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13421A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13521A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13621A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13721A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13821A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13921A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14021A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Амбулаторные лечебно-профилактические подразделения, Педиатрическое отделение №2</b>																				
11421A	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12021A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12121A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12221A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12321A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12421A	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12721A	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12821A	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13121A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13221A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13321A	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14121A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14221A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14321A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14421A	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет



18421	Медицинская сестра Отделение медицинской профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18521	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18621A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18721A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18821A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
18921A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Кабинет иммунопрофилактики</b>																				
19021	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19121	<b>Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях</b>																				
	Заведующий отделением организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях-врач-педиатр											2	1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19221A	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19321A	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19421	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19521	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение медико- социальной помощи</b>																				
19621	Заведующий отделением медико-социальной помощи - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19721A	Медицинская сестра медико- социальной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19821A	Медицинская сестра медико- социальной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19921A	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20021A	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Кабинеты логопедов</b>																				
20121A	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20221A	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Кабинет функциональной диагностики</b>																				
20321A	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20421A	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

20521A	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20621A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20721A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20821A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Кабинет ультразвуковой диагностики</b>																				
20921A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21021A	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21121A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
21221A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																				
21321	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
21421A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
21521A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
21621A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
21721	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
	<b>Медико-генетическая консультация</b>																				
21821	Врач-генетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Физиотерапевтическое отделение</b>																				
21921	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22021	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22121A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22221A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22321A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22421A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22521A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22621A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
22721A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

22821A	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Кабинет лечебной физкультуры</b>																					
22921	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
23021	Кабинет врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Кабинет медицинской статистики</b>																					
23121	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Администрация (руководство) учреждения</b>																					
23221	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
23321	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
23421	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																					
23521A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
23621A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
23721A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел кадров</b>																					
23821	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Информационно-технологическая служба</b>																					
23921	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
24021A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
24121A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
24221	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
24321A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
24421A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Прочие отделы и службы</b>																					
24521	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
24621	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
24721	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
24821	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																					
24921	Пачальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

25021	Специалист административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25121А	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25221А	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25321А	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25421	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25521А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25621А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25721А	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25821А	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25921А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26021А	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Федунова Светлана Викторовна

(подпись) (Ф.И.О.)

10.10.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Легкова Елена Николаевна

(подпись) (Ф.И.О.)

10.12.2021  
(дата)

Юрисконсульт

Осипова Наталья Николаевна

(подпись) (Ф.И.О.)

10.12.2021  
(дата)

Специалист по кадрам

Дергунова Оксана Викторовна

(подпись) (Ф.И.О.)

10.12.2021  
(дата)

Председатель профсоюза

Бунина Любовь Александровна

(подпись) (Ф.И.О.)

10.12.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Белькина Т.А.

(подпись) (Ф.И.О.)

12.11.2021  
(дата)

5231

(№ в реестре экспертов)